
' ť.,,,til?;{?, t'fr*?r*W1ť.]t.?l
W "E,h,t,t,**ťt*#,,*,

{JB',vťj$l7"tíY
tl t}l.?"blt

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 20| 4|20| 5

Bc. Dagmar Hnojská

Podniková ekonomika a management

Analýzavývoje a predikce zmén kurzů pro podporu
ílzení nákupního oddělení

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěn i práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasi fikačním stupněm : 2

1234N
xEn!!
x!!n!
x!tr!!
x!!nn
x!tr!!
xtntr!
x!!tr!
Xtr!!!xnnEn
Xtr!ND
Xtrtr!T
xtn!!
x!!nn
xnn!tr
Xtrtr!N
XNNtrD

X
!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:'

Diplomová práce je zaněÍenana vysoce aktuální téma: Na analýzu a hodnocení vývoje a predikce
změnměnových kurzů pro podporu Íízení nákupního oddělení s cílem sníŽení podnikových nakladů
v oblasti kurzových úrát' Teoretické a praktické výstupy diplomové práce jsou na výborné úrovni.
Diplomatka prokáza|a schopnost a dovednost aplikovat teoretické poznatky na praktické problémy
podnikové praxe. Pro zpracování teoretické části provedla analrýnl, hodnocení akomparaci odborné
literatury v celosvětovém kontextu.



- FA(ULTA ťfioní0$|ťffÁ
P z*p*nočrsx*

uNIvEsřlŤY
1í slu*tl'

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otáu'W a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Posud'te, zda predikce měnov'ých kurzu je bě*rou součástí práce nríkupního oddělení ve vybranémpodniku.
2. Uved'te stručně historický přehled a vyvoj metod a nrístrojů pro predikci měnorných kurzuv hospodrářské praxi.

.2r 2*2,-/
V Plzd, dne 10. 5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámlcy:

l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.

; Í|ilc'u]q la pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.o otaz*y a pfipomínky k bližšímí vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ th otázJ<y ,

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv ao termínu stanoveného katedrou (viz stránkykatedry). Posudek musí být opaťen vlastrroručním podpisem 'óor. (pro rozeanártí originálu).


